
令和７年度
美浜町立河和小学校　下校時刻等連絡票（バス）

1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日

7 月 入学式準備 　 　 　 　 　 　

8 火 入学式 － － － － － －

9 水 始業式　通学団会 E(11:20) E(11:20) E(11:20) E(11:20) E(11:20) E(11:20)

10 木 1年生3時間、２～６年4時間授業 E(11:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40)

11 金 1年生3時間、２～６年4時間授業 E(11:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40)

12 土

13 日

14 月 1年3時間、２～4年 ４時間授業　5,6年⑤委員会 E(11:40) E(13:40) E(13:40) E(13:40) C C

15 火 1年生3時間、２～６5時間授業 E(11:40) C C C C C

16 水 清掃開始　1年生3時間、２～６5時間授業 E(11:40) A A A A A

17 木 1年給食開始　1年４時間授業 E(13:40) A A B B B

18 金 1年４時間授業 E(13:40) A B B B B

19 土

20 日

21 月 眼科検診（1年生5時間授業） C C C C C C

22 火 地震避難訓練 1年生4時間授業 E(13:40) A A B B B

23 水 1年生5時間授業開始 A A B B B B

24 木 A A A B B B

25 金 PTA総会、授業参観 E(14:20) E(14:20) E(14:20) E(14:20) E(14:20) E(14:20)

26 土

27 日

28 月 ⑥クラブ C C C D D D

29 火

30 水 4時間授業　自宅確認 E(13:55) E(13:55) E(13:55) E(13:55) E(13:55) E(13:55)

※行事予定等は、変更になることがあります。

４年 ５年 ６年４月 学校行事 １年 ２年 ３年

【連絡事項】
・各学年が上記の時間に下校します。

（ただし、教育活動の内容によって、時間が前後することがあります）

・各学年の曜日ごとの授業時間は以下のとおりです。

月曜日 全学年５時間 火曜日 １～３年：５時間、４～６年：６時間

水曜日 １・２年：５時間、３～６年：６時間 木曜日 １～３年：５時間、４～６年：６時間

金曜日 １・２年：５時間、３～６年：６時間

【スクールバス運行計画】 ※詳しい計画は裏面をご覧ください。
表内のＡ～Ｄの時間については、以下のとおりです。

Ａ ５時間授業 １４：５５ 河和小発

Ｂ ６時間授業 １５：５０ 河和小発

Ｃ ５時間授業（掃除なし） １４：４０河和小発

Ｄ クラブ(４～６年)・委員会(５・６年)実施日 １５：３０河和小発

変則日課等の日（ＥまたはＦ）については、河和小出発時間を記載しています。


